
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-748575-UNC-ME#SGI; RS-2022-11-E-UNC-SGI#AGI, INTHER SRL; CUIT
30710757506

 
VISTO:

Lo dispuesto por RESOL-2022-11-E-UNC-SGI#AGI donde se autoriza la contratación de
trabajos varios para mejorar el funcionamiento de las máquinas y motores instalados en el
espacio exterior de la Secretaria de Gestión Institucional de la Universidad Nacional de Córdoba,
y

CONSIDERANDO

Que se debió realizar el cambio de rulemanes y retenes en el motor de la bomba,  cambio de
rodamientos en motores de turbinas de refrigeración de evaporadores  y mantenimientos en fan
coil de planta baja, según detalle en IF-2022-00373546-UNC-DC#SGI del Coordinador de
Infraestructura Edilicia de la SGI, Arq. Gabriel Ceconato; Por ello,

  EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: AMPLIAR la RESOL-2022-11-E-UNC-SGI#AGI, por un importe de pesos:
treinta y seis mil ciento diecisiete con 00/100 ctvos ($36.117,00) con la  firma “INTHER S.R.L.”
-  CUIT Nº 30-71075750-6.

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR el gasto en: Dep: 46 – Fuente: 11 – Progr: 80 – Sub-Progr: 01 –
Proy.: 00 –  Act: 01 – Inciso: 3.

ARTÍCULO 3º: Comuníquese y archívese.




	fecha: Lunes 30 de Mayo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2022-28-E-UNC-SGI#AGI
		2022-05-30T10:39:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-30T10:39:26-0300
	GDE UNC




